

ROMÂNIA
MINISTERUL AFACERILOR INTERNE
DEPARTAMENTUL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ
INSPECTORATUL GENERAL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ



Inspectoratul pentru Situații de Urgență
„Mihail Grigore Sturdza” al județului Iași

NESECRET

Exemplar.

Nr. 3803690

Iași, 13.05.2019

CĂTRE

S.C. _____

În vederea achiziționării de materiale electrice, vă rugăm să ne înaintați oferta dumneavoastră de preț până la data de 15.05.2019, ora 16.00, pentru următoarele repere:

Cod CPV: 31680000-6 Materiale electrice;

Tip anunț: cumpărări directe

Tip contract: furnizare

1. Cablu MYYM 4X10 mm – 35 ml – 20 lei/ml;
Valoare estimată fără TVA - 35 ml x 20,00 lei = 700,00 lei;
2. Conductor multifilar MYF diam 6 mm galben/verde – 50 ml – 2.5 lei/ml;
Valoare estimată fără TVA – 50 ml x 2,50 lei = 125,00 lei
3. Tablou sigurante IP 65 montare pe tencuiala (PT) 24 posturi – 1 buc – 100 lei / buc;
Valoare estimată fără TVA– 1 buc x 100,00 lei = 100,00 lei;
4. Tablou sigurante IP 55 montare pe tencuiala (PT) 6 posturi – 1 buc – 20 lei / buc;
Valoare estimată fără TVA– 1 buc x 20,00 lei = 20,00 lei;
5. Canal cablu 40X40 mm – 20 ml – 4 lei/ml;
Valoare estimată fără TVA– 20 ml x 4,00 lei = 80,00 lei
6. Canal cablu 16x16 mm – 10 ml – 1.5 lei/ml;
Valoare estimată fără TVA– 10 ml x 1,50 lei = 15,00 lei;
7. Disjunctor bipolar monopost 16 Ah – 2 buc – 25 lei / buc;
Valoare estimată fără TVA– 2 buc x 25,00 lei = 50,00 lei;
8. Disjunctor bipolar monopost 25 Ah – 3 buc – 27 lei / buc;
Valoare estimată fără TVA– 3 buc x 27,00 lei = 81,00 lei;
9. Disjunctor tetrapolar 63 Ah – 2 buc – 80 lei / buc;
Valoare estimată fără TVA– 2 buc x 80,00 lei = 160,00 lei;
10. Disjunctor tetrapolar 40 Ah – 1 buc – 60 lei / buc;
Valoare estimată fără TVA– 1 buc x 60,00 lei = 60,00 lei;
11. Disjunctor tetrapolar 25 Ah – 1 buc – 60 lei / buc;
Valoare estimată fără TVA– 1 buc x 60,00 lei = 60,00 lei;
12. Colier plastic alb 2.5X100 mm – 100 buc – 8 lei/100 buc;
Valoare estimată fără TVA– 100 buc x 0,08 lei = 8,00 lei;
13. Holsurub + diblu 6X60 prin bataie – 100 buc – 50 lei/100 buc;
Valoare estimată fără TVA– 100 buc x 0.50 lei = 50,00 lei;
14. Holsurub + diblu 8X80– 25 buc – 15 lei/25 buc;
Valoare estimată fără TVA– 25 buc x 0,08 lei = 15,00 lei;
15. Burghiu beton prindere SDS 25X400 mm – 1 buc – 250 lei;
Valoare estimată fără TVA– 1 buc x 250,00 lei = 250,00 lei;

- Valabilitatea ofertei: 45 zile de la data depunerii ofertelor

- Achiziția se va finaliza în catalogul electronic din S.E.A.P., în funcție de alocările bugetare aprobate.

- Livrarea produselor se va face până la data de 23.05.2019 în urma unei comenzi ferme,
- Transportul produselor achiziționate este gratuit și se va asigura la sediul ISUJ Iași.str. Lascăr Catargi, nr. 59
- Criteriul de atribuire este prețul cel mai scăzut /reper;
- Oferta va fi transmisă, în format electronic, la adresa de e-mail isujiasilog@gmail.com, până la data de 15.05.2019, ora 16.00.

Eventualele clarificări și detalii despre achiziție, pot fi solicitate la sediul Inspectoratului pentru Situații de Urgență "Mihail Grigore Sturdza" al județului Iași, din mun. Iași, str. Lascăr Catargi, nr. 59, tel.0232/412121, fax. 0232/256264, e-mail: isujiasilog@gmail.com.

Persoane de contact:

M.m. Faraon Sorin, 0743927280- detalii tehnice;

Plt.maj. Patrașcu Claudiu, 0740492024 – detalii legate de desfășurarea achiziție.

Cu deosebită stimă,

Lt.Col.

INSPECTOR ȘEF

Ionuț GRĂDINARU

PERSOANE SEMNATARE ALE DOCUMENTULUI

ADJUNCT AL INSPECTORUL

Colonel

Dragoș ROȘU

OFIȚER SPECIALIST I ACHIZIȚII

Maior

Cristina TICU

OFIȚER SPECIALIST I / TEHNIC

Colonel

Florin ZAHARIA